
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 27.07.24 23:30:07

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

NEOMOUNTS WL90-325BL1

Cena celkem: 6 500 Kč
 (bez DPH: 5 372 Kč)
Běžná cena: 7 150 Kč
Ušetříte: 650 Kč
Kód zboží: PERNBN7904
Part No.: WL90-325BL1
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts WL90-325BL1

Výškově nastavitelná pracovní stanice na zeď pro LCD monitory o velikosti 17" až 32", klávesnici a myš, kterou lze
používat vsedě i vestoje. VESA držák unese obrazovky o hmotnosti až 9 kg (zakřivené až 6 kg), zatímco polička na
klávesnici disponuje nosností až 1 kg. Všestranná technologie naklápění (70°), rotace (360°) a otáčení (180°) umožňuje
optimální nastavení. Pro zajištění rychlé změny polohy je vybaven plynovou pružinou. Držák je vhodný pro obrazovky,
které odpovídají vzoru otvorů VESA 75 × 75 nebo 100 × 100 mm.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 17–32"
Nosnost: 6 kg zakřivený monitor, 9 kg rovný monitor
Materiál: ocel, hliník, plast
Nastavení výšky: 44 až 95 cm
Nastavení hloubky: 6,8 až 37,4 cm
Vzdálenost od zdi: 15,4 až 41,6 cm
Náklon: -35° až +35°
Otáčení: -90° až +90°
Rotace: -180° až +180°
Rozměry VESA: 75 × 75 mm, 100 × 100 mm
Barva: černá


